

Slagterigrunden - KABI ApS

Tuse Byvej 92, 4300 Holbæk

CVR-nr. 38 33 80 21

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2019.

Lone Sejersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Slagterigrunden - KABI ApS Tuse Byvej 92 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 38 33 80 21
	Stiftet: 12. januar 2017
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Birger Daurehøj
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at yde byggerådgivning og byggestyring samt opførelse af byggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 553 t.kr. mod 461 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2018 - 30/6 2019</u>	<u>12/1 2017 - 30/6 2018</u>
Bruttofortjeneste	714.608	584.629
Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	714.608	584.629
Andre finansielle indtægter	0	6.567
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.146</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	710.462	591.196
1 Skat af årets resultat	<u>-157.000</u>	<u>-130.350</u>
Årets resultat	553.462	460.846
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	56.567
Overføres til overført resultat	<u>553.462</u>	<u>404.279</u>
Disponeret i alt	553.462	460.846

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.226.519	16.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.075	0
3 Andre tilgodehavender	2.500.000	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	56.567
Tilgodehavender i alt	<u>5.789.594</u>	<u>73.367</u>
Likvide beholdninger	<u>2.428.262</u>	<u>600.391</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.217.856</u>	<u>673.758</u>
Aktiver i alt	<u>8.217.856</u>	<u>673.758</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	957.741	404.279
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.567
Egenkapital i alt	1.007.741	510.846
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	157.000	0
Andre hensatte forpligtelser	300.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	457.000	0
Gældsforpligtelser		
2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.406.725	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.602.306	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.500.000	0
Selskabsskat	130.350	130.350
Anden gæld	113.734	14.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.753.115	162.912
Gældsforpligtelser i alt	6.753.115	162.912
Passiver i alt	8.217.856	673.758

7 Eventualposter

Noter

	1/7 2018 - 30/6 2019	12/1 2017 - 30/6 2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	130.350
Årets regulering af udskudt skat	<u>157.000</u>	<u>0</u>
	<u>157.000</u>	<u>130.350</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	13.227.859	0
Modtagne acontobetalinge	<u>-14.634.584</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-1.406.725</u>	<u>0</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-1.406.725</u>	<u>0</u>
	<u>-1.406.725</u>	<u>0</u>
3. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender vedrører deponering hos en af selskabets leverandører. I forbindelse med slutfasen af selskabets forpligtelser/entreprisekontrakt, vil tilgodehavendet blive indfriet.		
Entreprisekontrakten forventes på nuværende tidspunkt, at skulle blive afsluttet i 2020.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	404.279	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>553.462</u>	<u>404.279</u>
	<u>957.741</u>	<u>404.279</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	56.567	0
Udloddet udbytte	-56.567	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>56.567</u>
	<u>0</u>	<u>56.567</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KABI-Holding ApS, CVR-nr. 40 10 49 09 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.